
 

UCHWAŁA  NR   50/68/2021 

z dnia 16 listopada  2021 roku  

w sprawie wszczęcia postępowania  
o nadanie tytułu doktora honoris causa  

prof. Piotrowi Palecznemu 

 
 
 
Na podstawie § 8 pkt 4 i 5 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC 

nr 10/2021 z dnia 21 czerwca 2021 roku), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wszczyna się postępowanie o nadanie tytułu doktora honoris causa profesorowi Piotrowi Palecznemu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 
 
 

 

 
          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 
 
 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


